

포괄손익계산서

제 13 기 반기 2017.01.01 부터 2017.06.30 까지
 제 12 기 반기 2016.01.01 부터 2016.06.30 까지

(단위 : 원)

	제 13 기 반기		제 12 기 반기	
	3개월	누적	3개월	누적
수익(매출액)	6,108,942,565	12,064,370,866	6,700,031,164	13,183,967,617
매출원가	5,177,916,452	10,196,290,805	5,563,043,392	10,871,504,169
매출총이익	931,026,113	1,868,080,061	1,136,987,772	2,312,463,448
판매비와관리비	595,318,030	1,201,495,246	584,762,927	1,161,961,012
영업이익(손실)	335,708,083	666,584,815	552,224,845	1,150,502,436
금융수익	16,551,535	37,621,258	24,931,131	145,664,306
금융원가	54,824,349	375,869,883	168,121,548	374,714,691
기타이익	1,900,071	3,800,180	1,147,527	19,689,968
기타손실	7,756,636	11,746,636	20,781,455	21,171,455
법인세비용차감전순이익(손실)	291,578,704	320,389,734	389,400,500	919,970,564
법인세비용	221,660,331	221,660,331	24,693,450	24,693,450
당기순이익(손실)	69,918,373	98,729,403	364,707,050	895,277,114
기타포괄손익				
확정급여제도의 재측정요소				
총포괄손익	69,918,373	98,729,403	364,707,050	895,277,114
주당이익				
기본주당이익(손실)	13	19	70	172
희석주당이익(손실)	13	19	70	172